

Diverse produsa de curatenie

I.D.: 63545227

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.150,82 RON - 1.150,82 RON

Descriere: 1 PERIE WC APOLLO BUC 2 5.04 10.08 2 PUR 750ML BUC 15 5.46 81.9 3 HIRTIE IGIENICA ALB 1/60 BUC 480 0.6 288 4 LAVETA UNIVERSALA 3/1 SET 6 2.18 13.08 5 LAVETA UMEDA 3 BUC/SET BUC 3 3.87 11.61 6 MATURA SORG BUC 3 20.34 61.02 7 SACI MENAJ 240L 10BUC/SET BUC 9 13.87 124.83 8 SACI MENAJERI 60L BUC 4 3.78 15.12 9 CIF CREMA CURATAT 500 ML BUC 7 6.05 42.35 10 CLIN REZERVA 500ML BUC 10 3.82 38.2 11 PROSOP HARTIE 2/SET BUC 4 3.36 13.44 12 MOP BUMBAC 200GR 0712 PER BUC 4 3.11 12.44 13 COADA LEMN 120CM BUC 3 3.95 11.85 14 DOMESTOS 750 ML BUC 12 6.55 78.6 15 PRAF DE CURATAT ALLEY BUC 6 3.61 21.66 16 ARIEL 2KG BUC 3 20.67 62.01 17 SACI MENAJERI 35L BUC 6 2.52 15.12 18 GALEATA CU STROCATOR 13L BUC 3 17.98 53.94 19 FARAS CU LAMELA BUC 3 4.54 13.62 20 BURETE VASE 3/SET SET 3 2.1 6.3 21 BREF DUO ACTIV 50ML BUC 10 4.37 43.7 22 PERIE PRAF CU COADA BUC 3 11.09 33.27 23 CAPAC WC UNIVERSALA STERK BUC 1 17.82 17.82 24 PROSOP HIRTIE MARE BUC 13 6.22 80.86
